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СВЕДЕНИЯ 

о доходах, расходах, источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в  уставных (складских) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность и его супруги(супруга) по основному месту их службы(работы) за три последних года, предшествующих совершению сделки, за отчетный период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года, об имуществе и обязательствах имущественного характера на конец отчетного периода, представленные лицом, замещающим муниципальную должность в органах местного самоуправления «Велижский район»
	Фамилия,

имя,отчест-во, замещающего муни-ципальную должность
	Должность  
	Декларированный годовой доход 

за 2019 год (руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Декларированный годовой расход 2019год (рублей)
	Источники получения средств

	
	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	транспортные средства
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	

	Кусков Дмитрий Михайлович
	депутат Велижского районного Совета депутатов пятого созыва
	3818382,15
	Зем.участок
здание магазина
станция тех.обслуживания 

ИЖС

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Гараж

Котельная

Автомастерская

Мастерская

Деревообрабатывающий цех 

Здание конторы

Деревообрабатывающий цех


	17550
90,8
608,8

1045,0

1574,0

3800,0

2046,0

15710,0

216,1

72,2

966,2

186,2

880,1

173,5

1481,1
	Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	автомобили: 
Камаз 43101
ВАЗ 2105
MAN TGA 18.390
ТОЙОТА GRANVIA 3.4
Погрузчик-экскаватор TEREX 860SX
	квартира
	34,9
	Россия
	710000,00
	Доход от предпринимательской деятельности

	супруга
	
	2222564,00
	-
	-
	-
	Фольксваген Тигуан
	квартира
	34,9
	Россия
	-
	-

	дочь
	
	
	-
	-
	-
	-
	квартира
	34,9
	Россия
	-
	-

	дочь
	
	
	-
	-
	-
	-
	квартира
	34,9
	Россия
	-
	-


